Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

   г. Добрянка                                             от________________№__________

В соответствии с пунктом 3.2.6. Положением об управлении образования

администрации Добрянского городского округа, утвержденным решением Думы

Добрянского городского округа от 19 декабря 2019 г. № 93, пунктом 2.1.1.

положение о проведении ведомственного контроля в отношении

подведомственных управлению образования администрации Добрянского

городского округа учреждений, утвержденного приказом управления

образования администрации Добрянского городского округа от 12 января 2023 г.

№ 4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий по осуществлению

управлением образования администрации Добрянского городского округа

Об утверждении плана

контрольных мероприятий

по осуществлению

управлением образования

администрации

Добрянского городского

округа ведомственного

контроля

подведомственных

образовательных

учреждений в 2024 году

Документ создан в электронной форме. № 363 от 19.12.2023. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 1 из 9. Страница создана: 18.12.2023 11:45

ведомственного контроля подведомственных образовательных учреждений в

2024 году, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте управления

образования администрации Добрянского городского округа

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Суркову

Ю.С. начальника отдела общего образования управления образования

администрации Добрянского городского округа.

И.о. Начальника управления

образования администрации

Добрянского городского округа                                                    З.Д. Коврижных

Документ создан в электронной форме. № 363 от 19.12.2023. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 2 из 9. Страница создана: 18.12.2023 11:45

Приложение

к приказу управление образования

 администрации Добрянского

городского округа

от ___ __________ № ____

ПЛАН

контрольных мероприятий по осуществлению управлением образования администрации

Добрянского городского округа ведомственного контроля подведомственных образовательных учреждений в

2024 году
№

П/П

Наименование

объекта проверки

ИНН,

адрес регистрации

объекта проверки

Предмет проверки Проверяемый

период

Месяц

начала

проведения

проверки

Лицо,

ответственное за

проведение

проверки

1 МБОУ «Полазненская

средняя

общеобразовательная

школа»

5914012600, 618703,

ПК, г. Добрянка,

п.г.т. Полазна, ул.

Дружбы, 5

Обеспечение питания в

Образовательных

организациях

23/24 учебный

год

Январь 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

2 МБОУ «Добрянская

средняя

общеобразовательная

школа № 2»

5914011325, 618740,

Пермский край, г.

Добрянка, переулок

Строителей, 7

Исполнение законодательства

в сфере образования

23/24 учебный

год

Февраль 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

3 МБУДО «Центр

дополнительного

образования детей

«Логос»

5914012583,

Пермский край, г.

Добрянка, ул.

Победы, д.101

соблюдения социальных

гарантий реализации прав

граждан на образование

февраль 2024 Февраль 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

4 МБОУ «Вильвенская

средняя

общеобразовательная

школа»

5914011004, 618750,

Пермский край,п.

Вильва, ул.

Железнодорожная, 2

Обеспечение питания в

Образовательных

организациях

23/24 учебный

год

Февраль 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

5 МБДОУ «Центр

развития ребенка

«Добрянский детский

сад № 15»

5914016027, 618740

Пермский край, г.

Добрянка, ул.

Ветеранов войны, д.

соблюдения трудового

законодательства и иных

нормативных правовых актов,

По состоянию

на март 2024 г.

Март 2024 Консультант

управления Катаева

Г.И.

Документ создан в электронной форме. № 363 от 19.12.2023. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 3 из 9. Страница создана: 18.12.2023 11:45

содержащих нормы трудового

права

6 МБУ ДО «Полазненский

центр дополнительного

образования детей

«Школа технического

резерва»

5914020168, 618703,

Пермский край, п.

Полазна, ул.

Больничная, 3

соблюдения социальных

гарантий реализации прав

граждан на образование

Март 2024 Март 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

7 МБОУ «Дивьинская

средняя

общеобразовательная

школа»

5914210433,

Пермский край,

Добрянский р-н, п.

Дивья, у.

Первомайская 5.

Обеспечение питания в

Образовательных

организациях

23/24 учебный

год

Март 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

8 МБОУ «Добрянская

средняя

общеобразовательная

школа № 3»

5914210458., 648740

Пермский край, г.

Добрянка, ул.

Энгельса,9

Исполнение законодательства

в сфере образования

23/24 учебный

год

Апрель 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

9 МБОУ «Добрянская

средняя

общеобразовательная

школа № 1 (Кадетская

школа)»

5914210539, 618742,

Пермский край,

город Добрянка,

улица Маяковского,

2

Организация подвоза

обучающихся

Апрель 2024 Апрель 2024 Заместитель

начальника

управления

Коврижных З.Д.

Консультант

управления

Згогурина М.А.

11 МБОУ «Перемская

основная

общеобразовательная

школа»

5914210610, 618706,

Пермский край, с.

Перемское, ул.

Школьная, 3

Обеспечение питания в

Образовательных

организациях

23/24 учебный

год

Апрель 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

12 МБОУ «Добрянская

средняя

общеобразовательная

школа № 1 (Кадетская

школа)»

5914210539, 618742,

Пермский край,

город Добрянка,

улица Маяковского,

2

Проверка ЕИС «Траектория»

на наличие

несовершеннолетних,

имеющих высокий риск

неблагополучия, но не

состоящих в ГР СОП или

СОП

Май 2024 г. Май 2024 Главный специалист

отдела общего

образования

управления Белякова

Е.А.

13 МБОУ «Добрянская

средняя

5914011325., 618740,

Пермский край, г.

Проверка ЕИС «Траектория»

на наличие

несовершеннолетних,

Май 2024 г. Май 2024 Главный специалист

отдела общего

образования

Документ создан в электронной форме. № 363 от 19.12.2023. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 4 из 9. Страница создана: 18.12.2023 11:45

общеобразовательная

школа № 2»

Добрянка, переулок

Строителей, 7

имеющих высокий риск

неблагополучия, но не

состоящих в ГР СОП или

СОП

управления Белякова

Е.А.

14 МБОУ «Добрянская

средняя

общеобразовательная

школа № 3»

5914210458., 648740

Пермский край, г.

Добрянка, ул.

Энгельса,9

Проверка ЕИС «Траектория»

на наличие

несовершеннолетних,

имеющих высокий риск

неблагополучия, но не

состоящих в ГР СОП или

СОП

Май 2024 г. Май 2024 Главный специалист

отдела общего

образования

управления Белякова

Е.А.

15 МБОУ «Добрянская

средняя

общеобразовательная

школа № 5»

5914010064, 618740

Пермский край, г.

Добрянка ул.

Жуковского, 37

Проверка ЕИС «Траектория»

на наличие

несовершеннолетних,

имеющих высокий риск

неблагополучия, но не

состоящих в ГР СОП или

СОП

Май 2024 г. Май 2024 Главный специалист

отдела общего

образования

управления Белякова

Е.А.

16 МБОУ «Полазненская

средняя

общеобразовательная

школа № 1»

5914210472, 618703,

ПК, г. Добрянка,

п.г.т. Полазна, ул. 50

лет Октября, 3

Проверка ЕИС «Траектория»

на наличие

несовершеннолетних,

имеющих высокий риск

неблагополучия, но не

состоящих в ГР СОП или

СОП

Май 2024 г. Май 2024 Главный специалист

отдела общего

образования

управления Белякова

Е.А.

17 МБОУ «Полазненская

средняя

общеобразовательная

школа № 3»

5914012600, 618703,

ПК, г. Добрянка,

п.г.т. Полазна, ул.

Дружбы, 5

Проверка ЕИС «Траектория»

на наличие

несовершеннолетних,

имеющих высокий риск

неблагополучия, но не

состоящих в ГР СОП или

СОП

Май 2024 г. Май 2024 Главный специалист

отдела общего

образования

управления Белякова

Е.А.

18 МБОУ «Вильвенская

средняя

общеобразовательная

школа»

5914011004, 618750,

Пермский край,п.

Вильва, ул.

Железнодорожная, 2

Проверка ЕИС «Траектория»

на наличие

несовершеннолетних,

имеющих высокий риск

неблагополучия, но не

Май 2024 г. Май 2024 Главный специалист

отдела общего

образования

управления Белякова

Е.А.

Документ создан в электронной форме. № 363 от 19.12.2023. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 5 из 9. Страница создана: 18.12.2023 11:45

состоящих в ГР СОП или

СОП

19 МБОУ «Дивьинская

средняя

общеобразовательная

школа»

5914210433,

Пермский край,

Добрянский р-н, п.

Дивья, у.

Первомайская 5.

Проверка ЕИС «Траектория»

на наличие

несовершеннолетних,

имеющих высокий риск

неблагополучия, но не

состоящих в ГР СОП или

СОП

Май 2024 г. Май 2024 Главный специалист

отдела общего

образования

управления Белякова

Е.А.

20 МБОУ «Перемская

основная

общеобразовательная

школа»

5914210610, 618706,

Пермский край, с.

Перемское, ул.

Школьная, 3

Проверка ЕИС «Траектория»

на наличие

несовершеннолетних,

имеющих высокий риск

неблагополучия, но не

состоящих в ГР СОП или

СОП

Май 2024 г. Май 2024 Главный специалист

отдела общего

образования

управления Белякова

Е.А.

21 МБОУ «Сенькинская

средняя

общеобразовательная

школа»

5914025303, 618709,

Пермский край, с.

Сенькино, ул.

Коровина,8

Проверка ЕИС «Траектория»

на наличие

несовершеннолетних,

имеющих высокий риск

неблагополучия, но не

состоящих в ГР СОП или

СОП

Май 2024 г. Май 2024 Главный специалист

отдела общего

образования

управления Белякова

Е.А.

22 МБОУ «Сенькинская

средняя

общеобразовательная

школа»

5914025303, 618709,

Пермский край, с.

Сенькино, ул.

Коровина,8

Обеспечение питания в

Образовательных

организациях

23/24 учебный

год

Апрель 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

23 МБОУ «Добрянская

средняя

общеобразовательная

школа № 5»

5914010064, 618740

Пермский край, г.

Добрянка ул.

Жуковского, 37

соблюдения трудового

законодательства и иных

нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового

права

По состоянию

на июль 2024 г.

Июль 2024 Консультант

управления Катаева

Г.И.

24 МБУ ДО

«Информационно-

методический центр»

5914018465,

Пермский край, г.

Добрянка, ул.

Ленина, 5

соблюдения трудового

законодательства и иных

нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового

права

По состоянию

на август 2024

г.

Август 2024 Консультант

управления Катаева

Г.И.

Документ создан в электронной форме. № 363 от 19.12.2023. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 6 из 9. Страница создана: 18.12.2023 11:45

25 Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Полазненская средняя

общеобразовательная

школа № 1»

5914210472, 618703,

ПК, г. Добрянка,

п.г.т. Полазна, ул. 50

лет Октября, 3

Исполнение законодательства

в сфере образования

23/24 учебный

год

Август 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

Консультант

управления

Згогурина М.А.

26 МБОУ «Перемская

основная

общеобразовательная

школа»

5914210610, 618706,

Пермский край, с.

Перемское, ул.

Школьная, 3

Сохранения единого

образовательного

пространства Российской

Федерации через соблюдение

федеральных государственных

образовательных стандартов;

 Сентябрь 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

27 МБОУ «Сенькинская

средняя

общеобразовательная

школа»

5914025303, 618709,

Пермский край, с.

Сенькино, ул.

Коровина,8

Исполнение законодательства

в сфере образования

 Сентябрь 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

Консультант

управления

Згогурина М.А.

28 МБОУ «Добрянская

средняя

общеобразовательная

школа № 1 (Кадетская

школа)»

5914210539, 618742,

Пермский край,

город Добрянка,

улица Маяковского,

2

Сохранения единого

образовательного

пространства Российской

Федерации через соблюдение

федеральных государственных

образовательных стандартов;

 Сентябрь 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

29 МБОУ «Полазненская

средняя

общеобразовательная

школа № 3»

5914012600, 618703,

ПК, г. Добрянка,

п.г.т. Полазна, ул.

Дружбы, 5

Исполнение законодательства

в сфере образования

 Сентябрь 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

Консультант

управления

Згогурина М.А.

30 МБОУ «Добрянская

средняя

общеобразовательная

школа № 5»

5914010064, 618740

Пермский край, г.

Добрянка ул.

Жуковского, 37

соблюдения трудового

законодательства и иных

нормативных правовых актов,

 Сентябрь 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

Документ создан в электронной форме. № 363 от 19.12.2023. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 7 из 9. Страница создана: 18.12.2023 11:45

содержащих нормы трудового

права

31 МБОУ «Полазненская

средняя

общеобразовательная

школа № 3»

5914012600, 618703,

ПК, г. Добрянка,

п.г.т. Полазна, ул.

Дружбы, 5

Организация подвоза

обучающихся

Октябрь 2024 Октябрь 2024 Заместитель

начальника

управления

Коврижных З.Д.

Консультант

управления

Згогурина М.А.

32 МБОУ «Добрянская

средняя

общеобразовательная

школа № 5»

5914010064, 618740

Пермский край, г.

Добрянка ул.

Жуковского, 37

Исполнение законодательства

в сфере образования

Октябрь 2024 Октябрь 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

Консультант

управления

Згогурина М.А.

33 МБУ ДО «Полазненский

центр дополнительного

образования детей

«Школа технического

резерва»

5914020168, 618703,

Пермский край, п.

Полазна, ул.

Больничная, 3

Исполнение законодательства

в сфере образования

Октябрь 2024 Октябрь 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

Консультант

управления

Згогурина М.А.

34 МБОУ «Добрянская

средняя

общеобразовательная

школа № 2»

5914011325., 618740,

Пермский край, г.

Добрянка, переулок

Строителей, 7

Исполнение законодательства

в сфере образования

Октябрь 2024 Октябрь 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

Консультант

управления

Згогурина М.А.

35 МБОУ «Добрянская

средняя

общеобразовательная

школа № 3»

5914210458., 648740

Пермский край, г.

Добрянка, ул.

Энгельса,9

Исполнение законодательства

в сфере образования

Октябрь 2024 Октябрь 2024 Специалисты отдела

общего образования

управления

Консультант

управления

Згогурина М.А.

36 МБДОУ «Полазненский

детский сад №7»

5914014238., 618703,

Пермский край, г.

Добрянка, пгт.

соблюдения социальных

гарантий реализации прав

граждан на образование;

Октябрь 2024 МБДОУ

«Полазненский

детский сад

№7»

Специалисты отдела

общего образования

управления

Документ создан в электронной форме. № 363 от 19.12.2023. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 8 из 9. Страница создана: 18.12.2023 11:45

Полазна, ул.50 лет

Октября, 11

37
МБДОУ «Центр

развития ребенка

«Добрянский детский

сад № 11».

5914013940., 618740

Пермский кр.,г.

Добрянка, ул.

Энгельса 11/2

соблюдения трудового

законодательства и иных

нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового

права

По состоянию

на ноябрь 2024

г.

Ноябрь  Консультант

управления Катаева

Г.И.

Документ создан в электронной форме. № 363 от 19.12.2023. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 9 из 9. Страница создана: 18.12.2023 11:45

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9